
 
 

 

 

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО  ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

ІРПІНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  
 

                                                            

Н А К А З 

 

від  26 січня 2016 року          № 9 – О 

 

Про початок проведення перевірки 

відомостей щодо застосування заборон 

передбачених Законом України 

«Про очищення влади», посадових осіб  

місцевого самоврядування фінансового  

управління Ірпінської міської ради 
 

Відповідно до Закону України "Про очищення влади" (далі – Закон), По-

рядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування забо-

рон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України "Про 

очищення влади", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 

жовтня 2014 року № 563 (зі змінами, внесеними згідно з постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 167) (далі – Порядок), абзацу чо-

тирнадцятого Плану проведення перевірок відповідно до Закону України "Про 

очищення влади" (далі – План), затвердженого розпорядженням Кабінету Мініс-

трів України від 16 жовтня 2014 року № 1025-р та розпорядження міського го-

лови Ірпінської міської ради від 03.09.2015 року № 213-о „Про початок прове-

дення у Ірпінській міській раді та її виконавчих органах перевірки, передбаченої 

Законом України  "Про очищення влади"” 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести перевірку достовірності відомостей щодо застосування забо-

рон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України “Про 

очищення влади” стосовно керівників, головних та інших спеціалістів (посадо-

вих осіб місцевого самоврядування) структурних підрозділів управління, визна-

чивши 15 квітня 2016 року днем початку проведення перевірки.  

 

2. Визначити Уріадкопєлі І.В. начальника відділу обліку та звітності - 

головного бухгалтера, відповідальною за проведення перевірки достовірності 

відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і чет-

вертою статті 1 Закону України “Про очищення влади” щодо керівників та спе-

ціалістів структурних підрозділів фінансового управління. 

  

            3. Перевірку достовірності відомостей щодо застосування заборон, пе-



редбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України “Про очи-

щення влади” провести в межах періоду, встановленого відповідно пункту 1 ро-

зпорядження міського голови Ірпінської міської ради від 03.09.2015 року №213-

о „Про початок проведення у Ірпінській міській раді та її виконавчих органах 

перевірки, передбаченої Законом України  "Про очищення влади"”. 

 

4. Відповідальному спеціалісту Уріадкопєлі І.В. начальнику відділу облі-

ку та звітності – головному бухгалтеру забезпечити ознайомлення із цим нака-

зом керівників, головних та інших спеціалістів (посадових осіб місцевого само-

врядування) структурних підрозділів управління, у тому числі працівників, які 

відсутні на робочому місці (знаходяться у відрядженні, щорічних основних та 

додаткових відпустках, відпустках без збереження заробітної плати, навчальних 

відпустках, відпустках для догляду за дитиною, у зв’язку з тимчасовою непра-

цездатністю, відсторонені від посади). 

 

5. Керівникам, головним та іншим спеціалістам (посадовим особам 

місцевого самоврядування)  управління у десятиденний строк з дня почат-

ку проведення відповідної перевірки подати до відповідального спеціаліста  

(Уріадкопєлі І.В. начальника відділу обліку та звітності – головному бухгалте-

ру) управління власноручно написану заяву про те, що до нього (неї) не засто-

совуються (застосовуються) заборони, визначені частинами третьою або четвер-

тою статті 1 Закону України “Про очищення влади”, про згоду на проходження 

перевірки та оприлюднення відомостей щодо них за формою згідно додатків 1 

та 2 до Порядку, декларацію про майно, доходи, витрати і зобов’язання фінан-

сового характеру за минулий рік, а також копію паспорта громадянина України. 

 

6. Відповідальному спеціалісту Уріадкопєлі І.В. начальнику відділу об-

ліку та звітності – головному бухгалтеру: 

 

1) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Ірпін-

ської міської ради у день його видання. 

 

2) протягом трьох днів після одержання відповідної заяви забезпечу-

вати розміщення на офіційному веб-сайті Ірпінської міської ради інформації про 

початок проходження перевірки особою та копії вищезазначеної заяви та декла-

рації (крім відомостей, що законом віднесені до інформації з обмеженим досту-

пом); 

 

3) протягом десяти днів з дня надходження заяви особи, яка підлягає 

перевірці, на підставі відомостей, наявних в особовій справі такої особи, переві-

рити достовірність відомостей, зазначених у заяві, щодо незастосування до неї 

заборон, передбачених Законом;  

 

4) не пізніше, як на третій день після надходження заяви щодо неза-

стосування до особи, яка підлягає перевірці, підготувати та направити відповід-

ні запити з копіями документів до органів державної влади, органів, що прово-

дять перевірку достовірності відомостей щодо застосування заборон, передба-



чених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України "Про очищення 

влади" за формою згідно з додатком 3 до Порядку; 

 

5) в день надіслання запитів органам перевірки надіслати до Міністерс-

тва юстиції України повідомлення про початок проходження кожною особою 

перевірки за формою згідно з додатком 4 до Порядку; 

 

6) після отриманням та на підставі відповіді/висновку від органів перевір-

ки за результатами перевірки у триденний строк (з дня надходження остан-

ньої відповіді/висновку або з дня надходження відповіді/висновку, який є 

підставою для застосування заборони, передбаченої частиною третьою або                                            

четвертою статті 1 Закону) готує довідку про результати перевірки за формою 

згідно з додатком 5 та подає її начальнику фінансового управління. 

 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління 

Ірпінської міської ради                                                                       Є.В.Данилюк 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1682-18/paran13#n13
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1682-18/paran14#n14
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/563-2014-%D0%BF/print1443157862631551#n114

